VARDE X | "mvargusil

NEUMO Ehrenberg Group

VARDEX NPA 52 METRIC | 12/2020 | Crpanuua 1/3

ALCS

ToKapHble Aep>XKaBKW AJ1Sl BHELWHeN pe3b6bl

c nogBoaoMm COX noa BbICOKMM OABJIEHUEM (HPC)

ANA WBEULAPCKUX ABTOMATOB
NMPOAOJIbHOIO TOYEHUA
Oco6eHHOCTU N NpenMyLLecTBa:

Oteepctua ansa nogsofa COXK Ha 6OKOBbIX CTOPOHAX
AepPKaBKM AnA ncnonb3oBaHusA B LLIBeMLapcKkux aBTomaTax.
OtBepctua ana nogsoga COMX cHM3Y 1 € Topua XBOCTOBMKA
JN1A CNOJMIb30BAHUA B OObIUHbIX CTaHKaX.

COM nopaétca ogHOBPEMEHHO Ha NepefHIo 1 3agHne
NMOBEPXHOCTM MIACTMHbI, YTO YNyULLAEeT OTBOL, CTPYKKN U
oxNnaxkaeHune nNnacTuHbl.

MakcnmanbHoe gaBnenmne COXK go 70 atm.

HukeneBoe NokpbiTue ob6ecneynBaeT BbICOKYIO
N3HOCOCTOMKOCTb AePXKaBOK 1 3aLUUTYy OT KOPPO3UWU.
HocTtynHble pa3mepbl nnactuH: 1/4" (11), 3/8" (16).

CeueHuna XBOCTOBMKOB: 10 MM 1 12 MM.

JleBble fepaBKu JOCTYMHbI B CTaHAAPTHOM UCMONTHEHNN.
HoBuHKa! Hannune nazepHon MapKMpOBKK CO CNPaBOYHON
nHdopmaumen ( cm. ctpaHuyy 3).

Mopson COX

Mopsoa COXK

OtBepcTue
ons nogaun COX

Mopsog COX

OtBepctne
ona nopaun COX

Monson COX

Y A 4
MpoponxeHne Ha cnepylowWwen cTpaHuye Y



] VARDE X | Wmvargusil

NEUMO Ehrenberg Gro

ALCS

ToKapHble AepKaBKW A/ BHELWHeN pe3b0Obl

Cc nogBoaoM COX noa BbICOKMM JABJIEHUEM (HPC)
ANA WBENLAPCKUX ABTOMATOB
NMPOAOJIbHOIO TOYEHUA

U

Oep>XaBKu AnNA BHeWHeN pe3b6bl

WAAN
i
B NLCS o | ——— ———— =
(6e3 onopHOW NacTuHbl) ¥ v Cammp — I = ¥
Il E 17
- H2
’ VT ARl ] - _____ — 1
F - - B
L@ ******** i | i — i
k2 —
L3
L1
A B e S K
w (c onopHoW NnacTuHoOM) ¥ ‘"://’}477777777 i—————— ¥
&NLCS "2
(6e3 ONOPHOI NNacTUHbI)
*
————————————— it
PO
— 2 —
L3
L1
CraHpapTHble gep>KaBku c nogsogom COXK 3anuacTu
Eﬁ"gﬁH 0603HaueHmne FeoMeTpUYECKIE Pa3MEPDI, MM PbiHOUHOE onvcaHne } “ /\f/ v v .
e Insert  Anvil Anvil  Anvil =
IC RH LH H=H1=B F L1 L2 L3 H2 RH LH Sy SaEw Torx Key RH LH Plug* x 4
. NLCS10-2  NLCS10-2LH 10 12 110.7 188 36.7 4 | NLCSI0-11  NLCSIO-T1LH SNaT KoT
NLCS1222  NLCS1222LH 12 12 1257 188 517 2 | NLCSI2-1T  NLCSI2-11LH 3%YXL”5“
3/8" ALCS12-3  ALCS12-3LH 12 16 1257 238 517 4 | ALCSI2-16  ALCSI2-16LH | SA3T  SY3T K3T YE3 YI3

*Mpw ycTaHOBKe 3arnyLuku Heo6X0ANMO 1CMNoNb30BaTb
repmetuk (aHanor LOCTITE 542).

3arnywka M6X5 ——

MpoponxeHne Ha cnepylowWwen cTpaHuye Y



NEUMO Ehrenberg Gro

ALCS

ToKapHble fepKaBKn 4NA BHeLWHel pe3b6bl

Cc nogBoaoM COX noa BbICOKMM JABJIEHUEM (HPC)

ANA WBEULAPCKUX ABTOMATOB
NMPOAOJIbHOIO TOHYEHUA

JlazepHas rpaBupoBKa Ha Koprnyce cogepXuT nH$opmaLuio o 3an4yacrax,
MaKCMMaJIbHOM MOMEHTe 3aTAXKKV BUHTOB U MaKcumanbHom gasneHum COX.

001-00984 1001520360

VAVW@TQ@% ALCS 12-3 23

sAaT & j @ @ & ) . - @
2Nm Kar M&S MAX- 70 bar YE3 svat
17.7 Ibtin Ti0 1015-Ps.

MpuHagnexxHocTn AnA nogsoga COXK noa Bbicokum paasneHviem (HPC). Cxema CVGOPKM NMPUHANEXHOCTEN
He BXOAAT B CTaHAAPTHbI KOMIUIEKT NOCTaBKM, MOXXHO 3aKa3aTb OTAESNbHO. AnAa ce4yeHN XBOCTOBUKOB 10x10n 12x12

M306paxeHne HaumeHoBaHue ApTukyn Kon-so

Matpy6ok 25-6 013-00941 | 1

Matpy6ok

yrnosoit wryuep M6X6 013-01011 | 1 YanunuTens

Mpamoit wryuep M6X6 013-01012 | 1

Yaannutens M6X5* 013-01096 1

ot |

YnnotHutenbHas wanba M6 | 013-01097 | 2

*YOnuHuTeNnb HEO6XOAMMO MCMOSb30BaTb AN1A MPUCOefNHEHA
LTyLepa K XoCToBUKaM ¢ ceveHnem 10x10 n 12x12.

HoBble xBocTtoBukn ¢ noasogom COXK nop Bbicokmum gasneHnem (HPC) ana
BHELLUHEN pe3bbbl 4OCTYMNHbI ANA Bbibopa B npunoxkeHnn VARGUS GENius™.






